
    

 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

тридцять третя  сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

 31  серпня 2022 року                         Деражня                                                   №  

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 24 листопада  2020 року       

№ 5  «Про затвердження структури виконавчих органів Деражнянської   

міської ради, загальної чисельності апарату ради та її виконавчих 

органів» 

 

     На підставі п. 5 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   міська рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1.  Внести зміни до структури  виконавчих органів Деражнянської 

міської ради, загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів, 

затвердженої рішенням міської ради від 24.11.2020 року  № 5: 

 

1.1. В позиції 2.5. після слова «діловод» цифру «1» замінити цифрою «2». 

1.2. Після позиції 3.5. та слова «Всього» цифру «112» замінити на цифру 

«113». 

 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою 

                                                                                       

 

 

  

Міський голова                                                                         Андрій КОВПАК 


